補助金交付請求書
平成　　年　　月　　日
坂城町長　山　村　　弘　　殿
請求者　区　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　区 長 名　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年　　月　　日付、　　坂企第　　号で交付決定のあった、平成　　年度　　地域づくり活動支援事業補助金について、次のとおり請求いたします。

記

１　（概算）請求額　　　　　　　　　　　　円
	交付決定額
	前回までに支払いを受けた額
	今回請求額
	計
	残額

	　0円
	―　円

	　円
	　円
	――０円

２　振込口座

	金融機関名

	口座番号
	普通
	　№

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),口座名義)